
UCHWAŁA NR XV/137/16 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Gnojnik do 

Subregionalnego Projektu Transportowego pn. „Subregionalna Infrastruktura 

Transportowa” 

 

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy 

w Gnojniku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gnojnik do Subregionalnego Projektu 

Transportowego pn. „Subregionalna Infrastruktura Transportowa” finansowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  

(w poddziałaniach dotyczących zagadnień transportowych) i współdziałania w tym zakresie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego z Subregionu Tarnowskiego. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zabezpieczenie wkładu własnego Gminy na 

realizację wyżej wymienionego projektu w razie przyznania dotacji dla Gminy 

(dofinansowania projektu), w wysokości nie mniejszej niż 15% kosztów realizowanego przez 

nią zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik, w tym w szczególności 

ustalenia i podpisania umowy dotyczącej opracowania i złożenia wspólnego (partnerskiego) 

wniosku o dofinansowanie w ramach naborów z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Janusz Zych 

 


